
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Ej Klassificerad 
DNF 

No. 
8 

173 
230 

44 
368 
202 

24 
4 

36 
13 

1 
171 
155 
131 

12 
117 

5 
63 

195 
73 
22 
26 

151 

121 

Name 
Felix Jansson 
Robbie Avidan 
Philip Lejåker 
Liam Andersson 
Marcus Radne 
Rasmus Fridell 
Leo Åberg 
Arvid Rosén 
Gustav Jonsson 
Oliver Fürstenhoff 
Junior Jonsson 
William Blomberg 
Rafael Thell 
Wilgot Edqvist 
Wilmer Pettersson 
Leo Westlin 
Rasmus Isaksson (D) 
Ivan Lenholm 
Moa Runesson 
Linus Lundvall 
Tommy Johansson 
Carl Andersson (D) 
Sebastian Valtin 

William Glassel 

Club 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Linköpings MS 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Enköpings MK 
Umeå AK 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Västra Östergötlands MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Enköpings MK 
Enköpings MK 
Katrineholms MK 

Järfälla MK 

Sponsor 
Morin Racing Academy 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Sodakart.se 
Sodakart.se 

Comment 

+1 plats ojust körning 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm Best Speed 

- 

Best Lap by 

 

Skrivet: 2021-07-03 16:12:50 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Stig Ekström 

Tävlingsledning: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Järfälla MK 

Stockholm Race Weekend 2021, lördag 
Rotax Max 

Heat 8 

Tävling Startade  13:43:54 

Järfälla Kartingbana 0,825 Km 

2021-07-03 13:30 


